
 

 

 

 

 

П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

от  11.09.2020г.                                                                                               № 114 
г.Ейск 

 

   

О назначении специалистов, ответственных за организацию 

государственной итоговой аттестации и независимой оценки качества 

образования в муниципальном образовании Ейский район  

в 2019 – 2020 учебном году 

 

 

В целях оперативного взаимодействия при подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации (далее - ГИА) и независимой оценки 

качества образования (далее - НОКО) в муниципальном образовании Ейский 

район в 2020-2021 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Возложить персональную ответственность за организацию и 

проведение ГИА и НОКО на заместителя начальника управления образованием 

Фефелову Татьяну Александровну. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования начальника отдела общего образования 

управления образованием Паршину Наталью Борисовну. 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования заместителя начальника управления 

образованием Фефелову Татьяну Александровну. 

4. Назначить ответственным за организацию и проведение 

государственного выпускного экзамена в 9 и 11 классах главного специалиста 

отдела общего образования управления образованием Ворчик Татьяну 

Владимировну. 

5.  Назначить ответственным за организацию проведения Всероссийских 

проверочных работ, участие в проведении международных исследований, 

национальных исследований качества образования начальника отдела общего 

образования управления образованием Паршину Наталью Борисовну. 

6. Назначить ответственным за организацию проведения независимой 

оценки качества образования заместителя директора МКУ «Информационно-

методический центр системы образования Ейского района» Быстрицкую Олесю 

Станиславовну. 



7. Назначить ответственным за организацию общественного наблюдения 

ГИА-9 начальника отдела общего образования управления образованием 

Паршину Наталью Борисовну. 

8. Назначить ответственным за организацию общественного наблюдения 

ГИА-11 заместителя начальника управления образованием Фефелову Татьяну 

Александровну. 

9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления                                                                             Л.С.Браун 


